

MKB Undervisning IVS

Holger Danskes Vej 23 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Mads Schøsler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MKB Undervisning IVS
Holger Danskes Vej 23 1 th
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: mikrokogebogen@gmail.com

CVR-nr: 39061074

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er online salg af undervisningsmateriale i mikroøkonomi samt undervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 46.798 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 59.997 | 55.808 |
| Ordinært resultat før skat | | 59.997 | 55.808 |
| Skat af årets resultat | 1 | -13.199 | -12.425 |
| Årets resultat | | 46.798 | 43.383 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 46.798 | 43.383 |
| I alt | | 46.798 | 43.383 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 8.376 | 4.575 |
| Andre tilgodehavender | | 13.838 | 10.454 |
| Tilgodehavender i alt | | 22.214 | 15.029 |
| Likvide beholdninger | | 86.510 | 46.809 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 108.724 | 61.838 |
| Aktiver i alt | | 108.724 | 61.838 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 10.000 | 10.000 |
| Andre reserver | | 30.000 | 30.000 |
| Overført resultat | | 60.181 | 13.383 |
| Egenkapital i alt | | 100.181 | 53.383 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.332 | 2.456 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 6.211 | 5.999 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.543 | 8.455 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.543 | 8.455 |
| Passiver i alt | | 108.724 | 61.838 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2017/18 |
|------------------------------------|--------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 13199 | 12425 |
| Ændring af udskudt skat | | |
| Regulering vedrørende tidligere år | | |
| | 13199 | 12425 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MASC DB Holding IVS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret